[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                    АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	14.08.2020

	с. Анучино
	№
	480-р

	О внесении изменений в распоряжение  от 03.04.2020г № 207-р

 «Об утверждении дорожной карты
«Снижение уровня бедности, в том числе путем оказания на  основании социального контракта в Анучинском муниципальном районе»

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024года», на основании  письма Правительства Приморского края от 30.03.2020г. №11/2417 «О достижении в 2020 году доведенного показателя «Уровень бедности»»
1. Внести  изменения в п.1 распоряжения от 03.04.2020г № 207-р:

Утвердить в новой редакции дорожную карту «Снижение уровня бедности, в том числе путем оказания на  основании социального контракта в Анучинском муниципальном районе». (прилагается)
     2. Общему отделу (Бурдейная) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Анучинского муниципального округа.

     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Анучинского муниципального района

А.Я.Янчук